Município de Ajuricaba
  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2013

Edital 110/2013 de Homologação do Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado

n°007/2013

A Vice- Prefeita Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de Atribuições Administrativas, conforme Decreto - Executivo Nº 4079 de 02/01/2013,

torna público o Edital n° 110/2013 de Homologação do Resultado Final, que divulga

o relatório da classificação final do Processo Seletivo Simplificado n°007/2013. A

listagem da Relação Final está abaixo relacionada em ordem de cargo e classificação,

como também está disponível no mural da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no site

http://www.ajuricaba.rs.gov.br

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRICAO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR
009/2013 TAINAN SUELEN GONZATTO DA ROSA 70 PONTOS 1º

006/2013 CINTIA LINAUER HÖRING 53 PONTOS 2º

022/2013 SILVIA VIANA 48 PONTOS 3º

003/2013 MARIANE UHDE PICININ ZIOTTI

VIANA

44 PONTOS 4º

029/2013 FRANCIELI ALINE ROBECK 32 PONTOS 5º

002/2013 REGINA DANIELA HAACK KERBER 24 PONTOS 6º

012/2013 IEZA DESSBESELL TUZEN 10 PONTOS 7º

024/2013 JULIANA  TAIS DE MOURA

RODRIGUES

09 PONTOS 8º

001/2013 JOICE CAMILA RAZADOR NUNES DA

LUZ

07 PONTOS 9º

010/2013 CAROLINE SANGIOGO 07 PONTOS 10º

021/2013 JÉSSICA TALITA NIEDVETZKI 07 PONTOS 11º

004/2013 PATRICIA CAMILLO DA SILVA 0 PONTOS 12º

028/2013 JOSEFINA MELO DO NASCIMENTO 0 PONTOS 13º

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

INSCRICAO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

018/2013 VERLAINE ZANGIROLAMI SPEROTTO 56 PONTOS 1º

007/2013 CINTIA LINAUER HÖRING 53 PONTOS 2ª

011/2013 MARIANE UHDE PICININ ZIOTTI VIANA 44 PONTOS 3º

020/2013 CAROLINE SANGIOGO 07 PONTOS 4º

023/2013 JÉSSICA TALITA NIEDVETZKI 07 PONTOS 5º

005/2013 PATRICIA CAMILLO DA SILVA 0 PONTOS 6º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRICAO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

030/2013 GEISA BUCHANELLI 17 PONTOS 1º

027/2013 JOVANI DELLA FLORA JUNIOR 15 PONTOS 2º

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

INSCRICAO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

025/2013 ADRIANE MAAS CORREA 60 PONTOS 1º

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

INSCRICAO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

008/2013 RÚBIA RAQUEL MOHNSCHMIDT 60 PONTOS 1º

026/2013 CRISTIANE MOHNSCHMIDT 50 PONTOS 2º

015/2013 RUBIANE CIGANA BRIGO 28 PONTOS 3º

014/2013 DAIANE GILVANI KNAK 26 PONTOS 4º

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSCRICAO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

013/2013 EDER RICARDO DURKS 60 PONTOS 1º

016/2013 MARCIELE ALINE PASLAUSKI PIZOLOTTO 28 PONTOS 2

Ajuricaba/RS, 28 de AGOSTO de 2013.

VELANIR BAGOLIN

Vice – Prefeita Municipal,

Investida  nas Atribuições Administrativas,

conforme Decreto - Executivo Nº 4079/2013

Registre-se e Publique-se

GIOMÁRA BESTER DAMIAN

Secretária Municipal de Administração.